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Pressemeddelelse. 
 
Odd Fellow Loge nr. 90 Morten Børup i Skanderborg  
 
 

40 års jubilæum  
 
I anledning af vor loges 40 års jubilæum d. 2. november 2008, blev der afviklet et jubilæums 
arrangement i tre afdelinger, lørdag d. 8. november 2008. 
 
Dagen startede med en reception for logens brødre med ledsager, samt logens venner og 
pressen. 
Ved denne lejlighed, som var den offentlige afdeling blev der doneret midler til tre formål i 
Skanderborg området.  
 
Det er logens mål, at støtte humanitære formål, som i videst mulig omfang tilgodeser  
lokalområdet. 
Midlerne tilvejebringes ved interne arrangementer, interne indsamlinger, samt en årlig 
tilbagevendende julekoncert i Slotskirken. 
 

Ved jubilæumsreceptionen blev der uddelt kr. 10.000 til Himmelbjerggården, kr. 10.000 til 
Morten Børup Skolens pigekor og kr. 20.000 til Støtteforeningen for Hospice Østjylland. 
Ved receptionen var der mødt repræsentanter fra de enkelte modtageres organisationer. 
 

 
 
På billedet ses fra venstre: Kasserer Chr. Overdal Aagaard fra støtteforeningen for Hospice 
Østjylland, næstformand Dorthe Sørensen fra støtteforeningen for Hospice Østjylland, souchef 
Lene Vind fra Himmelbjerggården, afdelingsleder Henrik Pedersen fra Himmelbjrggården, 
korleder Alice Vestergaard fra Morten Børup Skolens kor og overmester Bjarne Jensen fra 
loge 90 Morten Børup.  
 
Efter denne reception blev der sidst på eftermiddagen afholdt festloge, som var den 
ritualmæssige afdeling af arrangementet. Her deltog egne brødre, søstre fra logen i 



Skanderborg, brødre fra loger i det midtjyske distrikt, brødre med ledsager fra venskabslogen i 
Fagernes Norge, samt ledsagere.  
Medlemmer af Morten Børup Skolens kor underholdt ved Festlogen. 
 
Om aftenen blev der afviklet et stort arrangement på Restaurant Ejer Baunehøj, Her deltog 
egne brødre, søstre fra logen i Skanderborg, brødre fra loger i det midtjyske distrikt, brødre 
med ledsager fra venskabslogen i Fagernes Norge, samt ledsagere i alt 90 personer. 
Ved denne fest var der spisning, taler og ekstern underholdning. 
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